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Ügyiratszám: 09/599-3/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV  

 

 

Készült: Göd Város Önkormányzata Pénzügyi és Jogi Bizottságának 2023. augusztus 17. napján 

9:00 órakor kezdődő, rendkívüli – nyílt – ülésén a Gödi Polgármesteri Hivatal (2131 Göd, 

Pesti út 81.) üléstermében. 

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint 

 

Tárgy: a Pénzügyi és Jogi Bizottság – nyílt – ülése  

 

dr. Pintér György: Köszöntök mindenkit a Bizottság rendkívüli ülésén. Megállapítom, hogy a Bizottság 

3 fővel határozatképes. Lőrincz László és Szilágyi László bizottsági tagok előre jelezték 

távolmaradásukat. Kérem a Bizottság tagjait, szavazzanak a kiküldött napirend elfogadásáról.  

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal elfogadta az alábbi napirendi pontok tárgyalását: 

 

Napirendi pont(ok):  

 

1) Gödi Kajak-Kenu Szakosztály támogatása – Göd Kupa 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

2) Szent Jakab Zarándok Egyesület – Belépés Családostul éves programsorozat támogatása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

3) Villamosenergia-beszerzés közbeszerzési eljárás lezárása (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

4) Földgáz-beszerzés közbeszerzési eljárás lezárása (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

5) „Göd” név- és címerhasználat engedélyezése (zárt ülés) 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

Napirendi pont(ok) tárgyalása:  

 

1) Gödi Kajak-Kenu Szakosztály támogatása – Göd Kupa 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Kammerer Zoltán: Idén 40 éves a Gödi SE Kajak-Kenu Szakosztály, melynek alkalmából Göd Kupát 

rendeznek és igényeltek rá 1 millió 250 ezer forint támogatást.  

 

Simon Tamás: Támogatom.  

 

dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak.  

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

17/2023. (VIII. 17.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 
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„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, 1 250 000 Ft, azaz egymillió-kettőszázötvenezer forint támogatást biztosít a Gödi Kajak-

Kenu Szakosztály részére az 1. sz. mellékletként csatolt Támogatási Megállapodás szerint, a 

XXVIII. Göd Kupa rendezvényének lebonyolításához. 

 

Forrás: Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetés 14. melléklet II. a.1. Civil szervezetek 

támogatása sor 

 

Felelős: polgármester, jegyző 

Hivatali felelős: jegyző, pénzügyi osztályvezető 

Határidő: azonnal 

 

1. Melléklet a …/2023. (…) Ök. határozathoz: 
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” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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2) Szent Jakab Zarándok Egyesület – Belépés Családostul éves programsorozat támogatása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Kammerer Zoltán: Az Egyesület idén még nem kapott támogatást, így javaslom 2 500 000.- forint 

támogatás jóváhagyását.  

 

dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak.  

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

18/2023. (VIII. 17.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, 2 500 000 Ft, azaz kétmillió-ötszázezer forint támogatást biztosít a Szent Jakab 

Zarándok Egyesület részére az 1. sz. mellékletként csatolt Támogatási Megállapodás szerint, a 

Belépés Családostul programsorozat 2023. évi lebonyolításához. 

 

Forrás: Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetés 14. melléklet II. a.1. Civil szervezetek 

támogatása sor 

 

Felelős: polgármester, jegyző 

Hivatali felelős: jegyző, pénzügyi osztályvezető 

Határidő: azonnal 

 

1. Melléklet a …/2023. (…) Ök. határozathoz: 
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” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, szavazzanak a zárt ülés elrendeléséről.  

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalására zárt ülést rendelt 

el: 

3) Villamosenergia-beszerzés közbeszerzési eljárás lezárása (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

4) Földgáz-beszerzés közbeszerzési eljárás lezárása (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

5) „Göd” név- és címerhasználat engedélyezése (zárt ülés) 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

 

dr. Pintér György elnök a nyílt ülést bezárja és a Bizottság zárt ülés keretében folytatja a további 

napirendi pontok tárgyalását. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 dr. Pintér György Pappné Pattke Mária Éva  

 elnök  jegyzőkönyv-hitelesítő tag 

 

 

 

 

 

 


